湖州师范学院求真学院文件
湖师院求真发〔2013〕9号

关于公布 “大学生创新创业训练计划”

——实验室开放项目2011—2012学年

验收评定结果的通知
各部门、教学系：

根据《湖州师范学院求真学院实验室开放管理暂行办法》（湖师院求真教字〔2010〕97号）、《大学生创新创业训练项目经费管理办法》（湖师院发〔2013〕3号）及《关于做好“大学生创新创业训练计划”——实验室开放项目2011-2012学年结题工作和2012-2013学年申报 评审工作的通知》（湖师院求真院办发〔2013〕6号）文件精神，学院对2011-2012学年实验室开放项目进行了验收评定。经过专家组审定，《校园“EMC”服务平台》等5个项目被评定为优秀，《校园消防器械智能管理信息平台的设计与实现》等31个项目被评定为良好，《牛头刨床模型》等2个项目被评定为合格。现将验收评定结果予以公布。

湖州师范学院求真学院“大学生创新创业训练计划”——实验室开放项目2011-2012学年验收评定结果

	序号
	单位
	实验项目名称
	项目负责人
	指导教师姓名
	评定结果

	1
	经管系
	校园“EMC”服务平台
	吴斌叶
	陶秀挺
	优秀

	2
	文学系
	微电影
	陈军义
	孙晓晨
	优秀

	3
	外语系
	语音实验室在英语口译教学中的应用研究
	吴晓敏
	张  琳
	优秀

	4
	信息与工程系
	新型暖衣柜
	姜  威
	郑玉卿
	优秀

	5
	生命科学系
	香樟树提取物对蓝藻生长抑制作用的研究
	张  虹
	于淑池
	优秀

	6
	经管系
	校园消防器械智能管理信息平台的设计与实现
	庞  筠
	杨振华
	良好

	7
	经管系
	蚁工网络劳务外包电子服务平台应用研究
	王春烨
	刘家才
	良好

	8
	经管系
	基于solomo的地图电子商务应用探索
	方佳威
	陶秀挺
	良好

	9
	经管系
	基于AISAS营销传播模式的企业网络品牌营销研究
	熊珺如
	刘家才
	良好

	10
	社会发展与管理系
	和谐师生关系的构建—以大学生“教师观”为视角
	蔡静昱
	张永梅
	良好

	11
	教育系
	大学生成就动机与心理复原力关系研究
	张依林
	沈  杰
	良好

	12
	教育系
	幼儿园儿童同伴关系发展的多媒体课件
	陈  怡
	张  斌
	良好

	13
	教育系
	大学生时间管理倾向与学习倦怠的研究
	鲍素蕊
	李  真
	良好

	14
	体育系
	实用性新型瑜伽垫的设计
	杨柳婷
	徐勤萍
	良好

	15
	文学系
	那些年，我们生活过的湖州—湖州生活文化的创新研究
	吴洁雅
	孙晓晨
	良好

	16
	外语系
	关于“のだ”体在湖州师范学院日语学习者中的运用的研究
	陈  婷
	孟  星
	良好

	17
	外语系（基础部）
	独立学院英语专业学生语音面貌调查与对策实践研究
	沈俊秋
	沈艳燕
	良好

	18
	外语系（基础部）
	网络背景下数字化语音室教学模式研究—从学生的角度
	林元兴
	王学文
	良好

	19
	艺术系
	钢琴六手联弹
	谢冰莹
	周  媛
	良好

	20
	信息与工程系
	塔式起重机无线遥控器
	濮炎刚
	蔡志端
	良好

	21
	信息与工程系
	基于ASP.NET的C2C服装电子商务平台
	杨园园
	申  情
	良好

	22
	信息与工程系
	“老友e家”老年人服务平台
	丁亚俐
	沈张果
	良好

	23
	信息与工程系
	多点水箱水量远程监测系统设计与制作
	王凯翔
	成新民
	良好

	24
	信息与工程系
	基于SaaS模式的ERP系统
	祝丹丹
	楼俊钢
	良好

	25
	信息与工程系
	简易学习板
	马飞勇
	肖良军
	良好

	26
	生命科学系
	硫化镍的多种纳米结构制备及其光学性能研究
	张  斌
	童艳花
	良好

	27
	生命科学系
	层状双金属氢氧化物制备、表征及光催化性能研究
	柴大淦
	潘国祥
	良好

	28
	生命科学系
	邻位取代苯甲酸双核铜配合物的合成与表征
	杨  晓
	孟  跃
	良好

	29
	生命科学系
	油茶饼中活性蛋白与膳食纤维的综合开发工艺研究
	章罗兰
	张忠山
	良好

	30
	生命科学系
	茶叶中残留灭多威对小鼠精子活动性的影响实验
	项甜甜
	赵明星
	良好

	31
	生命科学系
	基于配位聚合原理的超分子配位重金属捕集沉淀剂的合成及应用
	任嫔丽
	沈荣明
王康成
	良好

	32
	生命科学系
	四种湖州特色鱼类精子冷冻保存研究
	夏良萍
	采克俊
	良好

	33
	生命科学系
	中药组织培养和悬浮培养研究
	蔡安娜
	钱  坤
	良好

	34
	生命科学系
	污泥激活剂和酶催化剂对污泥活性的影响
	方红燕
	韩志萍
	良好

	35
	生命科学系
	铁皮石斛组培快繁体系建立
	陈静瑶
	张海洋
	良好

	36
	医学系
	人体神经和血管的标本制作
	竺晶晶
	高喜仁   董伟家
	良好

	37
	信息与工程系
	牛头刨床模型
	刘  刚
	陈建清
	合格

	38
	生命科学系
	无患子果皮功能成分提取研究
	李佳妮
	孙来玉
	合格

	39
	艺术系
	湖州师范学院东校区景观规划建设
	张  俊
	章萍芳
	延期

	40
	艺术系
	吴越文化在校园公共艺术中的运用—以胡瑗文化广场为研究基础
	金  晶
	楼悦超
	延期

	41
	信息与工程系
	基于开放式数控系统的三坐标柔性试验教学平台研制
	严琪波
	刘  林
	延期

	42
	信息与工程系
	负离子四季无叶风扇
	高雅虹
	黄东鑫
	延期

	43
	信息与工程系
	家庭智能控制系统
	张志豪
	黄  旭
	延期

	44
	信息与工程系
	湖州师范学院学科竞赛报名系统的设计与开发
	吴益科
	陈宁宇
	延期

	45
	信息与工程系
	程序设计考核网站
	姚明强
	邵  斌
	延期

	46
	生命科学系
	基于高通量测序的水稻antisense microRNA基因的挖掘及相关基因调控网络的构建
	吴谦尔
	邵朝纲
	延期

	47
	生命科学系
	黑麦草植物疫苗研究初探
	郑若男
	杨志红
	延期

                             湖州师范学院求真学院

                                2013年6月8日

湖州师范学院求真学院办公室        2013年6月13日印发

PAGE
- 1 -